

P. Højgaard Holding ApS

Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 34 47 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Per Højgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Højgaard Holding ApS Mosegårdsparken 1 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 34 47 82 87 Stiftet: 17. april 2012 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 10. regnskabsår
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Kapitalinteresse	Euro Inspections A/S, Aarhus Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet råder desuden over en investeringsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-108.266	-55.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.608	-15.608
Resultat før finansielle poster	-123.874	-71.466
Indtægt af kapitalinteresse	200.000	100.000
Andre finansielle indtægter	13	41
Øvrige finansielle omkostninger	-37.025	-36.268
Resultat før skat	39.114	-7.693
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.114	-7.693
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	39.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.193
Disponeret i alt	39.114	-7.693

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.857.881	1.873.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.857.881</u>	<u>1.873.489</u>
2 Kapitalinteresse	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.907.881</u>	<u>1.923.489</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.108
Periodeafgrænsningsposter	281.129	0
Tilgodehavender i alt	<u>281.129</u>	<u>5.108</u>
Likvide beholdninger	0	180.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.129</u>	<u>186.015</u>
Aktiver i alt	<u>2.189.010</u>	<u>2.109.504</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.051.309	1.012.195
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
	Egenkapital i alt	<u>1.131.309</u>	<u>1.148.695</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	893.412	921.309
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.412</u>	<u>921.309</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	26.000
	Gæld til pengeinstitutter	121.396	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.893	11.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.289</u>	<u>39.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.701</u>	<u>960.809</u>
	Passiver i alt	<u>2.189.010</u>	<u>2.109.504</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.176.388	0	1.256.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.193	56.500	-107.693
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.012.195	56.500	1.148.695
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.114	0	39.114
	80.000	1.051.309	0	1.131.309

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	1.916.849	1.886.849	
Tilgang i årets løb	0	30.000	
Kostpris 31. december 2021	1.916.849	1.916.849	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-43.360	-27.752	
Årets afskrivninger	-15.608	-15.608	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-58.968	-43.360	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.857.881	1.873.489	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euro Inspections A/S, Aarhus Kommune	40 %	3.137.812	900.354
		3.137.812	900.354

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	920.412	947.309
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.000</u>	<u>-26.000</u>
	<u>893.412</u>	<u>921.309</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>791.000</u>	<u>818.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.858 t.kr.

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 76.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
